1

平成 24年３月 28日

各 位

会 社 名 株式会社フォンツ・ホールディングス

                   代表者名 代表取締役社長 小野間 史敏

（ＪＡＳＤＡＱコード：3350）

                               問合せ先 ＩＲ/広報担当  丹藤 昌彦

                                       電 話  050-5808-5551

「Ｂrilla X ～ １st.season Cool Vocalistを探せ！」

ファイナルオーディションの結果に関するお知らせ

 当社はこの度、当社グループの主体事業である「音楽」をもう一度見直し、また原点に返

り、音楽をより愛し、人に感動を与えるアーティスト発掘するためのオーディションを平成

23年 10月 18日の第１回目から、合計５回開催いたしました。

先週、３月 24日（土）にファイナルオーディションを開催し、優勝者および各賞が決定い

たしましたので下記のとおりお知らせいたします。

☆ 優勝者

梶 礼美菜さん（かじ れみな）

☆ JOYSOUND賞

玉井 愛実さん（たまい めぐみ）

 ファイナルオーディションということもあり、最終オーディションに勝ち残った６名（各

月の優勝者５名プラス復活枠１名）による白熱した戦いが繰り広げられ、また、出場者の関

係者やメジャーレコード会社、音楽関係者等も数多く来場するなど、注目のオーディション

となりました。

2

優勝者であります、梶 礼美菜さんは、今後、当社及び関係者並びにメジャーレコード会社、

音楽関係会社、そして今回このオーディションへ協賛して頂いております、ジョイサウンド

様の協力のもと、を目指し、企画・制作していく予定であります。

 また、協賛されました、ジョイサウンド様の協力のもと、デビュー時にはプロモーション

映像をカラオケの待ち時間画面へ配信することも予定しております。

 今回の「Ｂrilla X ～ １st.season Cool Vocalist を探せ！」は、これにて終了いたしま

すが、今後も新たなアーティストの他、中期経営計画に掲げております“QOL”を基本とした

事業に役立てることを目的に、更なる飛躍を目指す、アーティストを含む、幅広いジャンル

のオーディションを企画・制作していく所存であります。

 今後も、このようなオーディション等の開催が決まりましたら、積極的に開示するととも

に、新たな切り口として事業拡大を図ってまいります。

MC：神山まりあさん、Hiro-a-keyさん

審査員：笹谷俊雄氏、石川智久氏、真白リョウ氏、福田和哉氏、宮城伸一郎氏

＜協  賛＞ JOYSOUND、ITJ法律事務所

＜特別協賛＞ ITJ八王子法律事務所

＜協  力＞ 東京スクール・オブ・ミュージック専門学校、IBG JAPAN、

ダイキサウンド㈱、Crystal Ball

「Ｂrilla X」 http://fontz.jp/b/

以上

http://fontz.jp/b/